П Р О Т О К О Л  № 601/2

рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе

по закупке услуг по организации деловых поездок (командировок)

 и мероприятий

г. Москва                                                                                   « 12  » декабря  2017 г.

                                №  231/1

Председательствовал:

Председатель комиссии по проведению  открытого конкурса по закупке услуг

по организации деловых поездок (командировок) и мероприятий

Директор

Департамента управления делами                              -             Л.А. Унанян

                                         Присутствовали Члены Комиссии:

Заместитель директора

Департамента управления делами                              -             М.И. Петкевич

Начальник отдела кадровой политики

Департамента управления делами                             -             С.А. Косова

Заместитель начальника отдела финансовой

и договорной работы

Департамента финансов                                             -             С.Е. Белоусова

Советник отдела кадровой политики

Департамента управления делами

(секретарь комиссии)                                                   -             Н.А. Алексеева

1. Рассмотрение заявок  на участие в открытом конкурсе по закупке услуг по

организации деловых поездок (командировок) и мероприятий (далее – Конкурс),

проводит конкурсная комиссия 12 декабря 2017 г. в 17:00 часов по московскому

времени.

2. Рассмотрение заявок  на участие в Конкурсе проходит по адресу:  г. Москва,

Летниковская ул., д. 2, стр. 2.

2

Протокол № 601/2

3. Состав конкурсной комиссии утвержден приказом Председателя Коллегии

Евразийской экономической комиссии № 365 от 28 ноября 2017 года. На заседании

присутствовало 100 % состава конкурсной комиссии.

4. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

по организации деловых поездок (командировок) и мероприятий проведена

12 декабря 2017 г. в 16.00 по московскому времени. Протокол вскрытия конвертов с

заявками на участие в открытом конкурсе от 12 декабря № 601/1.

5. Комиссией рассмотрена 1 (одна) заявка на участие в Конкурсе.

Регистра

ционный

номер

Наименование участника

размещения заказа

Почтовый адрес

участника

1
Акционерное общество «Городской Центр

Бронирования и Туризма» (АО «ГЦБиТ»)

127018, Москва, ул.

Полковая, д.3

             6. Комиссия рассмотрела заявку на участие в Конкурсе АО «ГЦБиТ» на

соответствие требованиям, установленным Положением о размещении заказов и

заключении договоров на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг для

нужд Евразийской экономической комиссии, утвержденного Решением Совета

Евразийской экономической комиссии от 25 января 2012 г. № 5, и Извещением о

проведении Конкурса.

              Учитывая, что заявка соответствует указанным требованиям, на голосование

поставлен вопрос о допуске к участию в Конкурсе и признании  его участником

Конкурса.  Голосовали:

 Члены Комиссии Решение

Унанян Л.А. Допустить к участию в открытом конкурсе

Петкевич М.И. Допустить к участию в открытом конкурсе

Косова С.А. Допустить к участию в открытом конкурсе

Белоусова С.Е. Допустить к участию в открытом конкурсе

Алексеева Н.А. Допустить к участию в открытом конкурсе

          Комиссия единогласно приняла решение о допуске АО «ГЦБиТ» к участию в

Конкурсе.

7.  Договор будет заключен с единственным участником размещения заказа,

подавшим заявку на участие в открытом конкурсе и признанным участником

открытого конкурса – Акционерным обществом «Городской Центр Бронирования и

Туризма» (АО «ГЦБиТ») на условиях, предусмотренным заявкой на участие в

Конкурсе и извещением о проведении открытого кокурса.

3

Протокол № 601/2

            8. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте

Евразийской экономической комиссии: http://www.eurasiancommission.org.

Председатель Комиссии,

Представитель Заказчика:

    ___________________ Л.А. Унанян

   ___________________

М.И. Петкевич

   ___________________

С.А. Косова

   ___________________

С.Е. Белоусова

Секретарь Комиссии:

     __________________ Н.А. Алексеева

http://www.eurasiancommission.org/